
Årsmelding for Svatsum menighetsråd 2022 

Svatsum menighetsråd har hatt følgende sammensetning i 2022:  
Leder: Linda Eggen

Nestleder og representant til menighetsbladet: Inger Helen Jøråndstad

Kasserer: Trond Melbø

Representant i fellesrådet: Lise Nustadhaugen

Representant i diakoniutvalget: Hilde Bøshaugen

Sekretær og representant i trosopplæringsutvalget: Nina Flygstad

1. vara og vara i fellesrådet: Odd A. Svaet


Statistikk:  
Det har blitt avholdt 15 gudstjenester med 479 besøkende.

7 av gudstjenestene har vært med nattverd.

3 konfirmerte.

2 døpte.

6 gravferder.

2 vielser. 


Menighetsrådet har hatt 4 møter, hvorav 2 arbeidsmøter, og behandlet 4 saker.


Personalia:  
Anne Hvinden, Katrin Wiegmann, Tor Even Fougner, Iselin Flaten Juland, Kristin 
Vindsetmo, Trond Klaape, Arne Svilosen og Margit Juve Biørn har avholdt gudstjenestene.

Kirketjenere: Paul Kristian Lillelien og Olaf Solbjørg.

Organister: Jan Martin Listuen og Else Moen.


Arrangement: 
Året 2022 har heldigvis vært mindre preget av smitteverntiltak, restriksjoner og 
begrensninger, enn de to foregående årene. Dette har gjort det mulig å starte opp igjen 
med kirkekaffe i etterkant av gudstjeneste. I år har vi ved enkelte av gudstjenestene 
servert kaffe inne i kirka etter gudstjeneste, noe som har vært en positiv erfaring. 


Det ble gjennomført kirkegårdsdugnad i forkant av 17. mai, hvor mange møtte opp og 
hjalp til. I etterkant av dugnaden ble det servert kaffe og biteti. Vi setter stor pris på alle 



som hjelper til ved dugnader. I tillegg har Svatsum kirke i år fått et etterlengtet 
malingsstrøk.


I oktober arrangerte menighetsrådet i Svatsum konfirmantjubileum for Vestre Gausdal. 
Det kom mange besøkende i kirken, ettersom jubileet ble holdt samme dag som det var 
barnedåp og utdeling av 4- og 6-årsbok. Trond Klaape var vikarierende prest denne 
dagen, og klarte å fenge alle fra de yngste til de eldste med sin gode formidlingsevne. 
Jubileet fortsatte med middag på Strand Fjellstue, hvor ca. 40 konfirmanter var til stede. 
Jan Martin Listuen og Svein Midtlien sto for musikalske innslag som skapte en fin ramme 
rundt arrangementet. 


Som nevnt innledningsvis har året 2022 vært mindre preget av begrensende tiltak for 
aktiviteter, noe som gjorde at julegudstjenesten i Svatsum kunne avholdes som den har 
blitt gjort før pandemien. Det var fint å se så mange i kirka denne dagen. Gudstjenesten 
hadde innslag av vakker sang og musikk, noe som skapte en fin markering av 
julehøytiden.


Kirkevalg: 

Avslutningsvis i 2022 gikk menighetsrådet i gang med planlegging av neste års kirkevalg. 
Det skal velges 6 representanter og 4 varamedlemmer. I arbeidet med kirkevalg og nye 
representanter til menighetsrådet har vi også utarbeidet et årshjul med skriftlig 
dokumentasjon over det arbeidet vi har gjort de siste fire årene, som et ledd i å skape 
oversikt for det nye rådet. 


Vi ønsker å rette en takk til ansatte og frivillige for godt samarbeid i 2022!

En stor takk til våre dyktige kirketjenere.

Takk til fremmøtte ved gudstjenestene og for innkomne gaver. 


29.01.23


Svatsum menighetsråd
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